
ova Russas 
	c 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Nova 
Russas, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e Equipe de 
apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre 
AQUISIÇÃO DE TESTE PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS CONTRA A COVID-19, PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, UNIDADES DE REFERÊNCIA A COVID - 
19 E HOSPITAL DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO16/2021, para que produza seus efeitos 
legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante: 

VENCEDOR: 

EMPRESA: CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA. 
CNPJ N°: 02.248.312/0001-44. 

ITEM 

- 
DESCRIÇÃO QTD 

 
FABRICANTEIMARCA 

UNIDADE 

1 No 
REGISTRO 
ANVISA 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL (R$) 

01 6.000 
TESTE RÁPIDO ANTÍGENO 
SWAB COVID-19 HECIN UNIDADE 

81595070003 5,90 35400,00 

02 4.000 
TESTE PARA DIAGNÓSTICO 
IN 	VITRO 	CORONAVIRUS 
(COVID-19 igG/IgM) 

WAMA 
UNIDADE 

10310030208 4,15 16.600,00 

VALOR GLOBAL: R$ 52.000,00 (CINQUENTA E DOIS MIL REAIS). 

Ao setor competente para as providências cabíveis 

Nova Russas/Ce, 17 de novembro de 2021. 

'1 
FRANCISCA A'("' BEZERRA DOS SANTOS 
Ordenadora . - Despesas da Secretaria de Saúde 

Francisco Rosa, 1388 
Centro CEP 62200-000 
Nova Russas - Ceará - Brasil 
88 3672-6330 

www.novarussas.ce.gov.br 	f 	 &..UdeflOVa rUSSaS 


